МОУ "Котикская средняя общеобразовательная школа"

с. Котик

П Р И К А З

01.03.2021 г.       № 38с

О формировании рабочей группы

В целях приведения основных образовательных программ школы в

соответствие с действующим законодательством (Приказ Министерства

просвещения РФ от 11 декабря 2020 г. N 712 "О внесении изменений в

некоторые федеральные государственные образовательные стандарты

общего образования по вопросам воспитания обучающихся"), на основании

Устава школы пункт 7 «Управление учреждением»

Приказываю:

1. Сформировать рабочую группу для внесения изменений в основные

образовательные программы школы по вопросам воспитания

обучающихся в составе:

- заместитель директора по ВР Зенчик И.В.

- Шарова Н.Н.

- Московских Н.В.

- Шилина И.Ю.

- Генералова Н.О.

- Кравченко Е.И.

- Ковалёва С.О.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                    Генералов И.О.

Дело № 03-01

Исп.: Зенчик И.В.

МОУ "Котикская средняя общеобразовательная школа"

с. Котик

П Р И К А З

01.03.2021 г.       № 39с

О внесении изменений

в основные образовательные программы

В целях приведения основных образовательных программ школы в

соответствие с действующим законодательством (Приказ Министерства

просвещения РФ от 11 декабря 2020 г. N 712 "О внесении изменений в

некоторые федеральные государственные образовательные стандарты

общего образования по вопросам воспитания обучающихся"), на основании

Устава школы пункт 7 «Управление учреждением», рассмотрев предложения

рабочей группы созданной приказом № от

Приказываю:

1. Внести изменения в основные образовательные программы школы в

части вопросов воспитания обучающихся, согласно приказа

Министерства просвещения РФ от 11 декабря 2020 г. N 712 "О

внесении изменений в некоторые федеральные государственные

образовательные стандарты общего образования по вопросам

воспитания обучающихся".

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                         Генералов И.О.

Дело № 03-01

Исп.: Зенчик И.В.